
ORGANIZÁTOŘI: PARTNER:

PROGRAM:
16:00 - 16:15 Registrace 

16:15 - 16:45 Obecný úvod do mikroekonomického systému 
  v současném prostředí + řízení likvidity + význam
  správného finančního managementu
  Stefano CAVAGNETTO PhD - Prague City University

16:45 - 16:50 Shrnutí a úvod ke druhé části
  Roberto DI CURSI - Luca Prague

16:50 – 17:00 Pauza na kávu  

17:00 – 17:30 Úvod do systému řízení financí Profit First. 
  Uslyšíte o něm jako první v České republice. 
  Veronika IVANOVÁ FÁRKOVÁ - Profit First

17:30 – 18:00 Prostor na diskusi a otázky k tématům

18:00 – 19:00 Networking a občerstvení

KDY:
31. března 2022

KDE:
V prostorách Prague 

City University, Polská 

10, Praha 2, Vinohrady

Hlavním důvodem proč 82% malých podniků selže během prvních 5 let, 
jsou problémy s peněžními toky a nedostatečné finančního řízení. 
Nechcete být mezi nimi. Chcete prosperovat a růst pomocí jednoduché 
metody řízení financí vedoucí k dlouhodobě udržitelné ziskovosti. Připojte 
se k nám a dozvíte se více o tom, jak se dostat ze situace, kdy zvyšujete 
tržby, ale stále realizujete ztráty. Nezaměřujte se pouze na příjmy. 
Klíčem k udržitelnému podnikání je právě zisk. 

Během jednoho odpoledne získáte přehled o jednoduchém a udržitelném 
systému řízení financí, který můžete okamžitě a snadno zavést ve 
svém podnikání.

Vstupné je zdarma 
Omezený počet míst, 
proto je nutná registrace 

Online registrace tady  

R.S.V.P. 15. března 2022

Jazyk: Angličtina  
se simultánním  
překladem do češtiny

ŘÍZENÍ FINANCÍ  
PRO MALÉ A STŘEDNÍ FIRMY 
 

Jednoduchá cesta  
k ziskovosti firem

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=KVSh0Sw9LEmlDMRwSFHaPem2xpPER3hGs6XmVekB5hdUMVkyQUlaQVNHVVpRMlE1RkJORzZZSjgwUS4u

